檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府產業發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號北區2樓

承辦人：游欣芳

電話：27251018

電子信箱：ea-20144@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築管理工程處

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：北市產業農字第10633215201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報1份(33215201A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本局將於106年11月25日及11月26日辦理「園圃生活節。

讓我們在園圃相遇」活動，敬請貴單位協助透過群組公告

週知各社區發展協會及公寓大廈管理委員會，請查照。

正本：臺北市建築管理工程處、臺北市政府社會局

副本： 2017-11-22
08:26:53

建管處 1061122

*DDAA10652878900*